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GOBIERNO DE BAJA CALIFORNIA SUR

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
ESTADO ANAIJITICO DEI' EiIERCICTO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Clasif icación Administrativa
DeI 01/01/2025 at 30/06/2o2s

ClasLflcador
Poder Legislativo

Poder Ejecutivo

Poder Judicial

Municipio de La Paz

Municipio de Comondú

Municipio de Mulegé

Municipio de Los Cabos

Municipio de Loreto

Total deI gasto

lprobado
293,267,837

18,225,135,469

498,747,272

1,499,550,295

620,487,O48

587,903,269

2,847,331,484

426,675,611

24,999,104,285

AúpI. /Reduc.
12

841,90s,88s

0

37,058,003

10,836,524

6,462,143

147,163,11O

7,O19,144

1,050,445,480

llodfflc¡do
293,267,849

19,067,041,354

498,747,272

1,536.608,298

631,323,572

594,366,012

2,994,500,654

433,694,755

26,049,549,765

D€vsugado

1 36,763,361

8,030,400,091

249,373,632

859,445,782

337,102,468

310,128,4s5

1,708,303,893

216,265,O84

11,847,782,765

Pagado

136,763,36'l

7,817,994,956

249,373,632

793,295,355

303,692,017

276,407,660

1,500,592,851

'184,591 ,374

11,262,711,204

SubcJcrciclo
156,504,488

1 1,036,641.263

249,373,640

677,162,516

294,22't,104

284,237,556

1,286,1 96.761

217,429,671

1¡1,201,767,C(n

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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